آنکه دولت روحانی نیز در لایحه بودجه ۱۳۹۷ که هم‌زمان با سفر هیئت مشاوره صندوق بین‌المللی پول به مجلس ارائه شد، طرح جنجالی افزایش قیمت بنزین به ۱۵۰۰ تومان و گازوئیل به ۴۰۰ تومان را گنجانده است.هیئت مشاوره صندوق بین‌المللی پول، به سرپرستی خانم کاترینا پرفیلد، از دوم تا سیزدهم دسامبر ۲۰۱۷ (۲۲–۱۱ آذر ۱۳۹۶) برای انجام مذاکرات و تهیه

ضربه اغتشاش‌گران بر اقتصاد و مردم

قیمت سکه و ارز باز هم گران شد

شاخص بورس هم هرچند روز گذشته حدود ۶۰۰ واحد رشد کرد ولی ریزش نزدیک به هزار و ۶۰۰ واحدی شاخص در روز قبل آن، همچنان بیابگر تأثیر منفی این اتفاقات بر بازار سهام می‌باشد.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس: